VISTO il Decreto del Dirigente di Settore della Regione Calabria n. 15354 del 27 dicembre 2017, che ha approvato 

la graduatoria definitiva dei progetti ammessi a finanziamento, che rappresenta la formale autorizzazione del 

Progetto 2017.10.8.5.252, dal titolo “Agorà”, con uno stanziamento di € 25.000,00 (venticinquemila virgola zero 

zero); 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto nella seduta del 17 gennaio 2018, che ha assunto nel Programma 

Annuale 2018, il Progetto 2017.10.8.1.252, dal titolo “Agorà”, per l’importo di € 25.000,00 (venticinquemila 

virgola zero zero); 

VISTA la necessità di nominare un esperto progettista per l’attuazione del progetto di cui trattasi; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 34815 del 2 agosto 2017 “Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi 

aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale”;